COMUNICADO

O Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da Zona da Mata de Minas Gerais –
CISAB Zona da Mata, por meio da Comissão de Seleção, informa que as inscrições
realizadas até a suspensão do edital (02/06/2025) NÃO serão canceladas e
permanecerão válidas.

Entretanto, conforme disposto no Edital nº 001/2025 – Retificado, os candidatos que
desejarem poderão efetuar nova inscrição, adequando-se às modificações e
orientações contidas na versão retificada do Edital.

Salientamos que, conforme as disposições editalícias, havendo mais de uma
inscrição para o mesmo candidato e para o mesmo cargo, será considerada válida
apenas a última inscrição protocolada, com data e horário mais recentes, ficando
automaticamente desconsideradas as anteriores.

Reiteramos a importância de que todos os candidatos leiam atentamente a versão
retificada do Edital, disponível no endereço eletrônico:
https://www.cisab.com.br/servicos-cisab-zona-da-mata/concursos-processos-seletivos-
e-selecao-de-estagiarios.

Viçosa, 03 de junho de 2025.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção

CISAB Zona da Mata

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  I
Z

A
B

E
LA

 G
A

LV
Ã

O
 F

E
R

N
A

N
D

E
S

, C
LE

Y
D

E
 M

A
R

IA
 B

IT
E

N
C

O
U

R
T

 e
 J

O
Ã

O
 P

A
U

LO
 S

IL
V

A
 O

LI
V

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

is
ab

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
70

8-
F

1C
D

-B
9F

6-
5B

F
3

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

70
8-

F
1C

D
-B

9F
6-

5B
F

3

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0708-F1CD-B9F6-5BF3

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

IZABELA GALVÃO FERNANDES (CPF 105.XXX.XXX-06) em 03/06/2025 16:51:21 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

CLEYDE MARIA BITENCOURT (CPF 098.XXX.XXX-03) em 03/06/2025 16:55:09 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JOÃO PAULO SILVA OLIVEIRA (CPF 070.XXX.XXX-83) em 04/06/2025 05:03:45 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cisab.1doc.com.br/verificacao/0708-F1CD-B9F6-5BF3

https://cisab.1doc.com.br/verificacao/0708-F1CD-B9F6-5BF3